χεια αποκάλεσαν και τον Στρατηγό Νικόλαο Πλαστήρα "Μαύρο Καβα-
λάρη" (ο δεύτερος).

Αντισυνταγματάρχης Ιωάννης Βελισσαρίου.

[20] Στις 30 Μαΐου 1913 (17 Μαΐου με το παλαιό ημερολόγιο) υπο-

γράφηκε στο Λονδίνο συνθήκη ειρήνης μεταξύ της Οθωμανικής Αυτοκρα-
τορίας και των συμμάχων βασιλείων της Ελλάδας, της Βουλγαρίας, του
Μαυροβουνίου και της Σερβίας. Βλέπε Η Συνθήκη του Λονδίνου Κείμενο
(30 Μαϊου 1913).

Το Άρθρο 2 της Συνθήκης του Λονδίνου.